
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacyjnego Publicznego Przedszkola w Toszku na 
rok szkolny 2025/2026 

Na podstawie art. 57 ust. 2 pkt 3, art. 110 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz § 17 ust.12 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się aneks nr 3 do arkusza organizacji Publicznego Przedszkola w Toszku na rok szkolny 
2025/2026, dla którego organem prowadzącym jest gmina Toszek, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Toszku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 marca 2026 r. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B59E0C-B898-4C91-8EFF-2397DA2738F5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oświatowego arkusz organizacyjny przedszkola określa w 
szczególności organizację wychowania przedszkolnego, liczbę oddziałów, tygodniowy wymiar zajęć 
nauczycieli oraz przydział zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. Zaistniała potrzeba 
wprowadzenia zmian w zatwierdzonym arkuszu organizacyjnym Publicznego Przedszkola w Toszku, 
wynikająca z aktualnych potrzeb placówki oraz zapewnienia właściwej realizacji zadań statutowych.  
Wobec powyższego podjęcie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacji 
Publicznego Przedszkola w Toszku na rok szkolny 2025/2026 jest zasadne i niezbędne dla prawidłowego 
funkcjonowania placówki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B59E0C-B898-4C91-8EFF-2397DA2738F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


